
PRACOVNÍK SKLADU  
 25.000,- KČ + BONUS AŽ 3.000 KČ 

CO U NÁS BUDEŠ DĚLAT: 

 přijímat zboží do skladu od dodavatelů a kontrolovat jeho správnost 

 doplňovat a přepravovat zboží uvnitř skladu 

 připravovat zboží k expedici 

ČÍM NÁS POTĚŠÍŠ: 

 jsi časově flexibilní a ochotný pracovat ve směnném provozu 

 rychle se učíš novým věcem a jsi zodpovědný 

 jsi zvyklý na rychlé pracovní tempo 

ČÍM NÁS POTĚŠÍŠ, ALE NENÍ PODMÍNKOU. 

 praxe s manipulační technikou 

PROČ PRACOVAT U NÁS: 

 Peníze máš každý měsíc do sedmého pracovního dne na účtu 

 Dáme ti smlouvu na dobu neurčitou 

 Všichni máme 5 týdnů dovolené 

 Dostaneš až 5 nákupních MAKRO karet pro sebe a svoje blízké se slevou na pohonné 

hmoty 

 Naši zaměstnanci mají zvýhodněné tarify u mobilního operátora 

 Dotujeme stravu v kantýně 

 Po zkušebce dostaneš příplatek 800 Kč měsíčně 

 Za nápad tě odměníme 

 Podporujeme dárce krve 

Kontakty: 

Kateřina Růzhová – HR Specialist 

e-mail: katerina.ruzhova@makro.cz ; tel: +420 703 187 820  

 

 

 

mailto:katerina.ruzhova@makro.cz

